

Selected Hunting Tours ApS

Avnbøgevej 6, 8300 Odder

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 41 12 05 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Jens Bjerremand Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selected Hunting Tours ApS
Avnbøgevej 6
8300 Odder

CVR-nr.: 41 12 05 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Bjerremand Vestergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og sammensætte individuelle rejsearrangementer og grupperejser, med særligt fokus på jagtrejser, sportsrejser og outdoor arrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.745 kr. mod -10.714 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.488 kr. mod -10.483 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>27/1 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	15.745	-10.714
Andre finansielle indtægter	1.017	290
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.274</u>	<u>-59</u>
Årets resultat	<u>11.488</u>	<u>-10.483</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.488	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-10.483</u>
Disponeret i alt	<u>11.488</u>	<u>-10.483</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.478	49.962
Andre tilgodehavender	650	0
Periodeafgrænsningsposter	91.938	49.228
Tilgodehavender i alt	<u>220.066</u>	<u>99.190</u>
Likvide beholdninger	<u>46.353</u>	<u>16.720</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>266.419</u>	<u>115.910</u>
Aktiver i alt	<u>266.419</u>	<u>115.910</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.005	-10.483
Egenkapital i alt	<u>51.005</u>	<u>39.517</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	78.816	22.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.545	11.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.000	40.000
Anden gæld	53	2.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.414</u>	<u>76.393</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>215.414</u>	<u>76.393</u>
 Passiver i alt	<u>266.419</u>	<u>115.910</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. januar 2020	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.483</u>	<u>-10.483</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-10.483	39.517
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.488</u>	<u>11.488</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.005</u>	<u>51.005</u>

Noter

	<u>1/1 - 31/12</u> 2021	<u>27/1 - 31/12</u> 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.274</u>	<u>59</u>
	<u>5.274</u>	<u>59</u>
